
UCHWAŁA NR L/278/23 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art 211, art 212, art.214, art.215, 
art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  (Dz. U. z 2023 r. poz. 103; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/230/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2023 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr XLII/241/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 16.01.2023 r., 

2) zarządzeniem nr VI/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.01.2023 r., 

3) zarządzeniem nr X/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.02.2023 r., 

4) uchwałą nr XLIV/245/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.03.2023 r., 

5) zarządzeniem nr XV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2023 r., 

6) zarządzeniem nr XVA/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2023 r., 

7) zarządzeniem nr XIX/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 26.04.2023 r., 

8) uchwałą nr XLVI/249/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 10.05.2023 r., 

9) zarządzeniem nr XXII/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 16.05.2023 r., 

10) zarządzeniem nr XXV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.05.2023 r., 

11) uchwałą nr XLVII/259/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 20.06.2023 r., 

12) zarządzeniem nr XXVIII/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.06.2023 r., 

13) Uchwałą nr XLVIII/272/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 19.07.2023 r., 

14) Zarządzenie nr XXXI/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.07.2023 r., 

15) Zarządzenie nr XXXIV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 04.08.2023 r., 

16) Zarządzeniem nr XL/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.08.2023 r., 

17) Zarządzeniem nr XLIV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27.09.2023 r., 

- wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 36.430.425,59  zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 26.712.870,80 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.717.554,79 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 44.595.825,59 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 24.016.828,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.578.996,68 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 1



– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały nr XLII/230/22 z dnia grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżety Gminy Papowo Biskupie na 2023 rok dotyczący ustalenia planowanych wydatków 
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zmienia się treść § 9 uchwały nr XLII/230/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie:  "§ 
9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 729.095,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 66.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 8, oraz: 

3) dotacje podmiotowe w kwocie - 676.595,00 zł 

4) dotacje celowe - 118.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9" 

– zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do uchwały 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 623 810,26 -3 000,00 620 810,26 

 01095  Pozostała działalność 604 810,26 -3 000,00 601 810,26 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 -3 000,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

6 401 360,84 -840 000,00 5 561 360,84 

 40095  Pozostała działalność 2 950 000,00 -840 000,00 2 110 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  2 475 800,00 -700 000,00 1 775 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 474 200,00 -140 000,00 334 200,00 

600   Transport i łączność 4 966 700,00 304 890,00 5 271 590,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 966 700,00 304 890,00 5 271 590,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 304 890,00 304 890,00 

750   Administracja publiczna 3 142 504,88 375 000,00 3 517 504,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 328 500,00 375 000,00 703 500,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150 000,00 150 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 302 000,00 200 000,00 502 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

17 025,00 6 214,00 23 239,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 5 949,00 5 949,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 949,00 5 949,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 265,00 265,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 176,00 10 000,00 211 176,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 10 000,00 210 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/278/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 1



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 104 930,00 1 793 418,62 9 898 348,62 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 452 374,00 12 054,00 4 464 428,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 452 374,00 12 054,00 4 464 428,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 723 757,00 1 723 757,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 723 757,00 1 723 757,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 57 607,62 57 607,62 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 28 388,91 28 388,91 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 29 218,71 29 218,71 

801   Oświata i wychowanie 373 921,03 6 898,72 380 819,75 

 80195  Pozostała działalność 0,00 6 898,72 6 898,72 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 6 898,72 6 898,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 514 570,00 30 000,00 1 544 570,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 600,00 30 000,00 90 600,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 170 594,00 191 594,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 000,00 119 594,00 140 594,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 37 712,00 37 712,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 81 882,00 81 882,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 51 000,00 51 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 000,00 9 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 2



 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 12 000,00 12 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 34 576 410,25 1 854 015,34 36 430 425,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 3



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

7 585 360,84 -760 000,00 6 825 360,84 

 40002  Dostarczanie wody 4 635 360,84 80 000,00 4 715 360,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 20 000,00 39 000,00 

  4260 Zakup energii 166 000,00 40 000,00 206 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 167 500,00 20 000,00 187 500,00 

 40095  Pozostała działalność 2 950 000,00 -840 000,00 2 110 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300 000,00 -390 000,00 1 910 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 -450 000,00 200 000,00 

600   Transport i łączność 8 246 052,23 1 571 890,00 9 817 942,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 191 428,23 1 571 890,00 9 763 318,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 17 000,00 22 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 305 931,60 1 534 890,00 4 840 821,60 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 347 203,24 35 000,00 1 382 203,24 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 235 803,24 25 000,00 1 260 803,24 

  4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 20 000,00 86 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 400,00 10 000,00 82 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 10 000,00 23 000,00 

710   Działalność usługowa 22 000,00 6 000,00 28 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 3 770 265,87 164 284,71 3 934 550,58 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 211 393,64 130,00 211 523,64 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 130,00 1 793,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 367 017,71 165 134,62 3 532 152,33 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 248 027,83 27 634,62 2 275 662,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 017,71 15 000,00 48 017,71 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/278/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 500,00 50 000,00 209 500,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 54 716,86 -7 425,92 47 290,94 

  4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 900,00 50 000,00 214 900,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 273,08 1 726,92 

  4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 5 000,00 33 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 600,00 4 300,00 53 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 290,00 200,00 490,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

18 000,00 3 000,00 21 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 699,00 10 699,00 

 75095  Pozostała działalność 77 554,52 -979,91 76 574,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 743,83 -979,91 14 763,92 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

17 025,00 6 214,00 23 239,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 5 949,00 5 949,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 3 655,00 3 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 227,42 227,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,55 19,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 330,02 1 330,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,01 400,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 107,00 107,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 210,00 210,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 745 000,00 10 000,00 755 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 732 500,00 10 000,00 742 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 920 099,83 179 832,72 11 099 932,55 

 80101  Szkoły podstawowe 8 228 716,21 50 160,23 8 278 876,44 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 46 000,00 46 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 784 172,03 8 500,00 792 672,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 070,60 1 100,00 77 170,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 119,39 50 000,00 393 119,39 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00 -320,46 31 679,54 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 174 250,00 9 981,97 184 231,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 2



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5 855,86 5 855,86 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 290 416,21 -72 000,00 3 218 416,21 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 042,86 1 042,86 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 316 503,69 7 684,60 324 188,29 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 5 125,00 5 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 505,68 1 650,00 41 155,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 395,87 300,00 5 695,87 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 346,00 609,60 11 955,60 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 542 355,51 10 300,34 552 655,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 713,68 1 000,00 24 713,68 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 7 125,00 7 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 835,11 1 000,00 51 835,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 142,20 200,00 7 342,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 944,18 975,34 18 919,52 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 546 039,30 110 880,00 656 919,30 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 300,00 50 000,00 172 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 100,00 10 000,00 114 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 500,00 2 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 380,00 5 369,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 200,00 0,00 10 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 -1 000,00 1 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

7 500,00 1 000,00 8 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 496 239,95 282,81 496 522,76 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 647,55 282,81 5 930,36 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

303 130,36 300,00 303 430,36 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 580,00 100,00 15 680,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 328,09 200,00 228 528,09 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

39 645,03 20,46 39 665,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674,69 -300,00 374,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 3



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 320,46 320,46 

 80195  Pozostała działalność 57 776,00 204,28 57 980,28 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 776,00 204,28 57 980,28 

852   Pomoc społeczna 1 631 758,00 15 000,00 1 646 758,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 370 910,00 5 000,00 375 910,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 280,00 5 000,00 249 280,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 288 237,35 -1 810,00 286 427,35 

 85395  Pozostała działalność 288 237,35 -1 810,00 286 427,35 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 3 000,00 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 -4 810,00 23 190,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 724 581,52 384 000,00 4 108 581,52 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 612 700,00 250 000,00 2 862 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 150 000,00 280 000,00 

  4260 Zakup energii 270 000,00 50 000,00 320 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 50 000,00 140 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 626 266,52 30 000,00 656 266,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 30 000,00 570 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 35 000,00 30 000,00 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 30 000,00 65 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 000,00 36 000,00 166 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 36 000,00 79 000,00 

 90095  Pozostała działalność 179 500,00 40 000,00 219 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 500,00 25 000,00 156 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 907 711,46 217 959,91 1 125 671,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 683 717,71 193 394,00 877 111,71 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

418 300,00 65 000,00 483 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 917,71 47 512,00 97 429,71 

  4260 Zakup energii 42 800,00 3 000,00 45 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 500,00 -4 000,00 31 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 81 882,00 216 882,00 

 92195  Pozostała działalność 31 993,75 24 565,91 56 559,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 4



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 137,36 20 980,00 27 117,36 

  4220 Zakup środków żywności 12 631,22 6 842,99 19 474,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 225,17 -3 257,08 9 968,09 

926   Kultura fizyczna 169 148,04 25 644,00 194 792,04 

 92601  Obiekty sportowe 26 700,00 16 500,00 43 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 1 500,00 18 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 10 000,00 14 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

 92695  Pozostała działalność 86 648,04 9 144,00 95 792,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 043,16 5 614,00 63 657,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 3 530,00 21 530,00 

Razem: 42 741 810,25 1 854 015,34 44 595 825,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 5



 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 229 860,84 0,00 4 229 860,84  

 40002  Dostarczanie wody 4 229 860,84 0,00 4 229 860,84  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 221 000,00 0,00 1 221 000,00  

   
Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Zegartowicach z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

932 500,00 0,00 932 500,00  

   
Modernizacja sieci wodociągowych z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 
(Storlus, Dubielno, Staw) 

238 500,00 0,00 238 500,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Zegartowicach z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

50 000,00 0,00 50 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 008 860,84 0,00 3 008 860,84  

   
Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Zegartowicach z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

970 200,00 0,00 970 200,00  

   
Modernizacja sieci wodociągowych z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 
(Storlus, Dubielno, Staw) 

2 038 660,84 0,00 2 038 660,84  

600   Transport i łączność 8 096 431,60 1 534 890,00 9 631 321,60  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zadania wspólne z Powiatem 50 000,00 0,00 50 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 046 431,60 1 534 890,00 9 581 321,60  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 305 931,60 1 534 890,00 4 840 821,60  

   Asfalt na drodze do P. Smolińskich  600 000,00 200 000,00 800 000,00  

   Chodnik do przychodni w Papowie Biskupim 89 431,60 0,00 89 431,60  

   Droga do Jarentewicza 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Droga pod las 380 000,00 0,00 380 000,00  

   Droga w Dubielnie do P. Cywki 515 600,00 0,00 515 600,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/278/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 1



 

   Modernizacja drogi w miejscowości Zegartowice za blokami 0,00 100 000,00 100 000,00  

   Modernizacja dróg gminnych z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 607 800,00 0,00 607 800,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Niemczyk do P. Stępnia L. 350 000,00 304 890,00 654 890,00  

   Przebudowa drogi w Papowie Biskupim do pałacu 179 100,00 230 000,00 409 100,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 17/11 obręb Firlus, drugi etap 184 000,00 0,00 184 000,00 
 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 103/8, 103/4 i 95 obręb Firlus 100 000,00 700 000,00 800 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 740 500,00 0,00 4 740 500,00 
 

   Modernizacja dróg gminnych z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 4 740 500,00 0,00 4 740 500,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 075 303,24 0,00 1 075 303,24 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 075 303,24 0,00 1 075 303,24 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 075 303,24 0,00 1 075 303,24 
 

   Modernizacja pomieszczeń w budynku pawilonu na potrzeby rehabilitacji 906 000,00 0,00 906 000,00 
 

   
Wykonanie ogrodzenia przy budynku pawilonu handlowego w Papowie 
Biskupim 

25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   
Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych w budynku pawilonu do 
GOPS w Papowie Biskupim 

60 303,24 0,00 60 303,24 
 

   Zakup działki przy Urzędzie Gminy od P. Modrzyńskiej 84 000,00 0,00 84 000,00 
 

   Zakup działki przylegającej do terenu Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00 
 

750   Administracja publiczna 0,00 10 699,00 10 699,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 10 699,00 10 699,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 699,00 10 699,00 
 

   Zakup serwera plików NAS z programu Cyfrowa Gmina 0,00 10 699,00 10 699,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 000,00 0,00 595 000,00 
 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dofinansowanie zakupu samochodu SUV dla Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 585 000,00 0,00 585 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 
 

   Rozbudowa remizy strażackiej w miejscowości Firlus 135 000,00 0,00 135 000,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 2



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 
 

   Zakup samochodu strażackiego 450 000,00 0,00 450 000,00 
 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Rozbudowa remizy strażackiej w miejscowości Firlus 0,00 0,00 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 2 130 700,00 45 000,00 2 175 700,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 2 130 700,00 0,00 2 130 700,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 700,00 0,00 1 950 700,00 
 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Papowie Biskupim 1 950 700,00 0,00 1 950 700,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 
 

   Zakup wyposażenia do przedszkola w Papowie Biskupim 180 000,00 0,00 180 000,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 45 000,00 45 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 
 

   
Zakup autobusu na potrzeby dowozu dzieci do szkół z terenu Gminy Papowo 
Biskupie 

0,00 45 000,00 45 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 592 700,00 30 000,00 2 622 700,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 052 700,00 0,00 2 052 700,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 982 500,00 0,00 982 500,00 
 

   
Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Zegartowicach z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

932 500,00 0,00 932 500,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Zegartowicach z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Zakup samochodu na potrzeby gospodarki ściekowej 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

970 200,00 0,00 970 200,00 
 

   
Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Zegartowicach z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

970 200,00 0,00 970 200,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 540 000,00 30 000,00 570 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 30 000,00 570 000,00 
 

   Fotowoltaika na remizie strażackiej w Dubielnie 60 000,00 30 000,00 90 000,00 
 

   Instalacje fotowoltaiczne na  budynkach publicznych gminy Papowo Biskupie  480 000,00 0,00 480 000,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 3



 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 000,00 81 882,00 216 882,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 000,00 81 882,00 216 882,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 81 882,00 216 882,00 
 

   Termomodernizacja budynku GOK w Papowie Biskupim 135 000,00 81 882,00 216 882,00 
 

926   Kultura fizyczna 18 000,00 3 530,00 21 530,00 
 

 92695  Pozostała działalność 18 000,00 3 530,00 21 530,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 3 530,00 21 530,00 
 

   Drewniana altana rekreacyjna przy placu zabaw Żygląd 10 000,00 3 530,00 13 530,00 
 

   Ogrodzenie placu zabaw w Firlusie 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

 
 

Razem 18 872 995,68 1 706 001,00 20 578 996,68 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010   Rolnictwo i łowiectwo 601 810,26 601 810,26 0,00 601 810,26 601 810,26 601 810,26 7 200,00 594 610,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 601 810,26 601 810,26 0,00 601 810,26 601 810,26 601 810,26 7 200,00 594 610,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

601 810,26 601 810,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 022,57 6 022,57 6 022,57 6 022,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 029,87 1 029,87 1 029,87 1 029,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 147,56 147,56 147,56 147,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 460,20 3 460,20 3 460,20 0,00 3 460,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 590 010,06 590 010,06 590 010,06 0,00 590 010,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750   Administracja publiczna 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 55 300,00 55 300,00 51 921,00 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 55 300,00 55 300,00 51 921,00 3 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 300,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 39 421,00 39 421,00 39 421,00 39 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 769,00 769,00 769,00 0,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

23 239,00 23 239,00 0,00 23 239,00 23 239,00 19 584,00 13 426,99 6 157,01 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

868,00 868,00 0,00 868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

868,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 16 157,00 16 157,00 0,00 16 157,00 16 157,00 16 157,00 11 850,00 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 157,00 16 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 694,98 1 694,98 1 694,98 1 694,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 242,85 242,85 242,85 242,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 912,17 9 912,17 9 912,17 9 912,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 307,00 4 307,00 4 307,00 0,00 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/278/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

5 949,00 5 949,00 0,00 5 949,00 5 949,00 2 294,00 1 576,99 717,01 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 949,00 5 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 227,42 227,42 227,42 227,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 19,55 19,55 19,55 19,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 330,02 1 330,02 1 330,02 1 330,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,01 400,01 400,01 0,00 400,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 265,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75495  Pozostała działalność 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 44 743,75 44 743,75 0,00 44 743,75 44 743,75 44 743,75 6 898,72 37 845,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 6 898,72 6 898,72 6 898,72 6 898,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 5 855,86 5 855,86 5 855,86 5 855,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 1 042,86 1 042,86 1 042,86 1 042,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

37 845,03 37 845,03 0,00 37 845,03 37 845,03 37 845,03 0,00 37 845,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 845,03 37 845,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 374,69 374,69 374,69 0,00 374,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 37 470,34 37 470,34 37 470,34 0,00 37 470,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80195  Pozostała działalność 6 898,72 6 898,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 898,72 6 898,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 66 970,00 66 970,00 0,00 66 970,00 66 970,00 66 970,00 62 290,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

66 970,00 66 970,00 0,00 66 970,00 66 970,00 66 970,00 62 290,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 970,00 66 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 62 290,00 62 290,00 62 290,00 62 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 0,00 1 176,00 1 176,00 16,00 0,00 16,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 176,00 1 176,00 16,00 0,00 16,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 2 214 149,00 2 214 149,00 0,00 2 214 149,00 2 214 149,00 347 493,66 280 520,00 66 973,66 0,00 1 866 655,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 159 670,00 2 159 670,00 0,00 2 159 670,00 2 159 670,00 293 014,66 280 520,00 12 494,66 0,00 1 866 655,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 129 170,00 2 129 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 866 655,34 1 866 655,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 655,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 33 769,58 33 769,58 33 769,58 33 769,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 830,42 4 830,42 4 830,42 4 830,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 240 970,00 240 970,00 240 970,00 240 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 494,66 5 494,66 5 494,66 0,00 5 494,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 983,00 983,00 0,00 983,00 983,00 983,00 0,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

983,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 983,00 983,00 983,00 0,00 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

53 496,00 53 496,00 0,00 53 496,00 53 496,00 53 496,00 0,00 53 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 496,00 53 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 53 496,00 53 496,00 53 496,00 0,00 53 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Razem: 3 007 388,01 3 007 388,01 0,00 3 007 388,01 3 007 388,01 1 135 917,67 422 256,71 713 660,96 0,00 1 871 470,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 4



 

 

 

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 ROK 

Sołectwo Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dz. Rozdz. § Nazwa paragrafu Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dubielno             35.543,83 

  1. Zakup samochodu strażackiego 754 75412 6060 Wydatki inwestycyjne jb  30.000,00 

  

2. 

Potrzeby sołectwa – remonty, 

wyposażenie świetlicy, prace w 

sołectwie 

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyp. 543,83 

  921 92109 4210 Zakup materiałów i wyp. 5.000,00 

  921 92109 4270 Zakup usług remontowych 0,00 

Firlus             20.520,71 

  1. Remont wiaty przystankowej 900 90095 4210 Zakup materiałów i wyp. 500,00 

  2. Remont i wyposażenie świetlicy 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyp. 9.020,71 

  3. 
Ogrodzenie placu zabaw 

926 92695 6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 8.000,00 

  

4. 
Organizacja imprez rekreacyjno-

kulturalnych 

921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 1.000,00 

  921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

  921 92195 4210 Zakup materiałów i wyp. 500,00 

Folgowo - 

Staw   
  

        24.603,08 

  1. 

Instalacja fotowoltaiczna na 

świetlicy wiejskiej w Folgowie 900 90005 6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20.000,00 

   921 92109 4210 Zakup materiałów i wyp. 800,00 

  

2. 
Prace porządkowe, materiały 

dożynkowe, imprezy sołeckie 

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyp. 131,59 

  921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 3.671,49 

  921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

Jeleniec             50.947,98 

    Jeleniec          35.097,84 

  1. Malowanie świetlicy 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 11.000,00 

  2. Wymiana i poszerzenie drzwi 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 

  3. Wymiana okna w korytarzu 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 

  4. Montaż parapetów 3 szt. 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 

  5. 

Zakup i montaż ławek przed 

świetlicą 921 92109 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 5.200,00 

  6. Zakup drzewek i krzewów 900 90004 4210 Zakup materiałów i wyp. 1.000,00 

  

7. 
Organizacja imprez integracyjnych 

dla mieszkańców sołectwa 

921 92195 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 1.177,84 

  921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 2.500,00 

  921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 720,00 

  
8. 

Zakup 2 szt. przedłużaczy 

bębnowych 921 92109 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 1.000,00 

  9. Barierka ochronna przy świetlicy 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyp. 2.000,00 

    Storlus         15.850,14 

  1. Próg zwalniający 600 60016 4210 Zakup materiałów i wyp. 0,00 

  2. Zakup drzewek i krzewów 900 90004 4210 Zakup materiałów i wyp. 0,00 

  3. Remont świetlicy - wymiana zlewu 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/278/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 1



 4. 
Zakup materiałów i wyposażenia 

921 92109 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 5.300,00 

  5. 

Płot odgradzający plac zabaw od 

części gospodarczej 926 92695 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 

  6. Doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 Zakup materiałów i wyp. 6.150,00 

  

7. 
Organizacja imprez integracyjnych 

dla mieszkańców sołectwa 

921 92195 4210 Zakup materiałów i wyp. 900,14 

  921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 2.500,00 

  921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

Niemczyk - 

Nowy Dwór   
  

        48.389,69 

  1. Zakup urządzeń na place zabaw 926 92695 4210 Zakup materiałów i wyp. 26.814,00 

  2. 

Prace porządkowe w sołectwie, 

zakup artykułów dożynkowych 750 75095 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 4.000,00 

  3. 

Zakup sprzętu i wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 2.000,00 

  4. Zakup ławek i koszy na śmieci 750 75095 4210 Zakup materiałów i wyp. 6.088,50 

  

5. 
Spotkania lokalne, integrujące 

mieszkańców sołectwa 

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 7.726,00 

  921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 1.561,19 

  921 92195 4210 Zakup materiałów i wyp. 200,00 

Papowo 

Biskupie   
  

        54.431,60 

  1. Próg zwalniający 600 60016 4210 Zakup materiałów i wyp. 3.000,00 

    

Uporządkowanie terenu przy 

blokach 750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

  2. 

Przenośne WC przy zamku w 

Papowie Biskupim 900 90095 4300 Zakup materiałów i wyp. 3.500,00 

  3. Zakup stojaka na rowery 750 75095 4210 Zakup materiałów i wyp. 1.500,00 

    

Doposażenie placów zabaw, 

malowanie 926 92695 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 10.000,00 

    Chodnik do przychodni 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jb  29.431,60 

Zegartowice             33.693,16 

  1. Utwardzenie dróg w sołectwie 600 60016 6050 Zakup usług remontowych 20.000,00 

  2. 

Organizacja imprez integracyjnych 

dla mieszkańców sołectwa 921 92195 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 869,38 

  3. 
  

921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 1.870,53 

  4.   921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 260,09 

  5. 

Cele porządkowe i modernizacja 

sołectwa - remont świetlicy 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 

  6. 

Cele porządkowe i modernizacja 

sołectwa - place zabaw 926 92695 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 5.693,16 

Żygląd             25.310,69 

  

1. 

Remont dróg i prace porządkowe na 

terenie sołectwa 

600 60016 4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

  750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 2.310,69 

  2. 

Drewniana altana rekreacyjna przy 

placu zabaw 926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jb  10.000,00 

  

3. 

Wsparcie imprez integracyjnych 921 92195 4220 

Zakup środków 

żywnościowych 1.000,00 

  921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

    Wydatki bieżące  176.009,14 

    Wydatki majątkowe 117.431,60 

    Razem 293.440,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 2



 

Lp. Rozdział § kwota 

1 60016 4210 3.000,00 

2 60016 4270 10.000,00 

3 60016 6050 49.431,60 

4 75095 4210 12.263,92 

5 75095 4300 9.310,69 

6 75412 6060 30.000,00 

7 90004 4210 1.000,00 

8 90005 6050 20.000,00 

9 90095 4210 500,00 

10 90095 4300 3.500,00 

10 92109 4210 30.320,71 

11 92109 4270 26.500,00 

12 92195 4210 3 647,36 

13 92195 4220 14.103,21 

14 92195 4300 13.206,09 

15 92695 4210 48.657,16 

16 92695 6050 18.000,00 

Razem 293.440,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 3



 

 

 

Dotacja dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  

w 2023 roku 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 

dotacji 

1 600 60014 6620 Dotacja na zadania wspólne dla Starostwa 

Powiatowego 

50.000,00 

2 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji 2.500,00 
4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Papowie Biskupim 483.300,00 

5 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczn9857a w Papowie 

Biskupim 

172.000,00 

6 900 90002 2900 Związek Komunalny Gmin 21.295,00 

    Ogółem 729.095,00 

       

 

 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

w 2023 roku 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 926 92605 2360 Dotacja na konkurs dla klubów sportowych 42.000,00 

2 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej 24.000,00 

    ogółem 66.000,00 

                   

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/278/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE  UDZIELONE W 2023 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji kwota 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 483.300,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 172.000,00 

3. 900 90002 2900 Związek Komunalny Gmin 21.295,00 

    Ogółem 676.595,00 

 

 

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE W 2023 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Instytucji kwota 

1. 010 01009 2830 Spółki wodne 24.000,00 

2. 600 60014 6620 Starostwo Powiatowe  50.000,00 

3. 926 92605 2360 Konkurs Kluby Sportowe 42.000,00 

4. 754 75405 2300 Komenda Powiatowa Policji  2.500,00 

    Ogółem 118.500,00 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/278/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Papowo Biskupie o kwotą 2.264.116,62 zł w związku z: 

1. Umową nr 01571-6935-UM0212528/22 z dnia 23 maja 2023 roku zawartą z Województwem Kujawsko-
Pomorskim o przyznaniu pomocy na termomodernizację budynku GOK w Papowie Biskupim w rozdziale 
92109 § 6280 - 81.882,00 zł, po wydatkach § 6050 - 81.882,00 zł. 

2. Umową dotacji w ramach regionalnego programu priorytetowego EKO-STRAŻAK 2023 w kwocie 
30.000,00 zł na Budowę mikroinstalacji prosumenckich na budynku OSP w Dubielnie, po dochodach rozdział 
75412 § 6260 - 30.000,00 zł, po wydatkach rozdział 90005 § 6050. 

3. Umową zawartą z Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie dofinansowania 
Przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości Niemczyk w rozdziale 60016 § 6280 - 304.890,00 zł, po 
wydatkach § 6050, 

4. Otrzymaniem płatności na podstawie umowy o przyznaniu pomocy nr 01312-6935-UM0212124/22 
w rozdziale 92109 § 2057 - 37.712,00 zł , po wydatkach § 4210. 

5. Pismem Ministra Finansów znak ST3.4751.2.8.20234g z dnia 28 sierpnia 2023 roku w sprawie przyznania 
środków z rezerwy części oświatowej subwencji w rozdziale 75801 § 2920 - 12.054,00, po wydatkach 
rozdziały 80101, 80103, 80106 § 4440. 

6. Pismem KBW Delegatura w Toruniu znak DTR.3113.8.2023 z dnia 1 września 2023 roku w sprawie 
przyznania dotacji na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do RG Papowo Biskupie w rozdziale 
75109 § 2010 - 5.949,00 zł, po wydatkach w § 4210, 3030, 4170, 4300, 4410 - 5.949,00 

7. Pismem KBW Delegatura w Toruniu znak DTR.3113.7.2023 z dnia 1 września 2023 roku w sprawie 
przyznania dotacji na organizację i przeprowadzenie  referendum w rozdziale 75110 § 2010 - 265,00 zł, po 
wydatkach § 4210. 

8. Umową z Powiatem Chełmińskim na przekazanie przez Powiat Chełmiński dotacji celowej w rozdziale 
75412 § 2710 - 10.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie ustawowej działalności OSP Papowo 
Biskupie i OSP Firlus, po wydatkach § 4210. 

II. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Papowo Biskupie w związku z: 

1. Umową nr UM_PS.273.4.940.2023 zawartą w dniu 23 sierpnia 2023 roku z Województwem Kujawsko-
Pomorskim na świadczenie usługi promocji w rozdziale 75023 § 0830 - 25.000,00 zł. 

2. Pismem Ministra Finansów, znak ST3.4751.1.9.2023 z dnia 18 sierpnia 2023 roku w sprawie przyznania 
w 2023 roku dodatkowej kwoty 1.723.757,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w rozdziale 75802 § 
2750. 

3. Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, znak WFB.I.3120.3.52.2023 z dnia 21 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku w rozdziale 
75814 § 2030 - 28.388,91 zł ora z § 6330 - 29.218,71 zł. 

Dochody te zostały rozdysponowane zgodnie z bieżącymi potrzebami. 

III. W związku z wykonaniem dochodów zwiększa się plan w następujących rozdziałach: 

1. 75023 § 0920 - 150.000,00 zł z tytułu odsetek od lokat bankowych 

2. 75023 § 0940 - 200.000,00 zł z tytułu zwrotu podatku VAT 

3. 92195 § 0970 - 6.000,00 zł z tytułu otrzymanych darowizn na Dożynki 

4. 92195 § 2310 - 12.000,00 zł z tytułu zawartych porozumień na dofinansowanie Dożynek powiatowych 
(gminy) 

5. 92195 § 2320 - 30.000,00 zł jw. (powiat) 

IV. 

Dokonuje się przesunięć w ramach FS: 

1. 75095 § 4210 - -1.368,41 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 1



92109 § 4210 - + 800,00 zł 

92195 § 4220 - + 2.171.49 zł 

92195 § 4300 - - 1.603,08 zł 

2. 92109 § 4270 - - 2.000,00 zł 

92109 § 4210 - + 2.000,00 

3. 60016 § 4270 - - 20.000,00 zł 

60016 § 6050 - + 20.000,00 zł 

4. 92109 § 4270 - - 2.000,00 zł 

92109 § 4210 - + 3.700,00 zł 

90004 § 4210 - - 1.000,00 zł 

92195 § 4210 - + 580,00 zł 

92195 § 4220 - + 500,00 zł 

92195 § 4300 - - 1.780,00 zł 

5. 60016 § 4210 - - 3.000,00 zł 

90004 § 4210 - - 1.000,00 zł 

92109 § 4210 - + 3.300,00 zł 

92695 § 4210 - - 2.000,00 zł 

92695 § 4210 - + 800,00 zł 

92195 § 4210 - + 400,00 zł 

92195 § 4220 - + 1.500,00 zł 

6. 92695 § 4210 - - 3.186,00 zł 

75095 § 4210 - + 388,50 zł 

92195 § 4300 - + 2.126,00 zł 

92195 § 4220 - + 671,50 zł 

V. Dokonuje się przesunięć na wnioski jednostek budżetowych. 

VI. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych: 

1. Asfalt na drodze do P. Smolińskich" - zwiększenie o 200.000,00 zł 

2. "Przebudowa drogi w miejscowości Niemczyk do P. Stępnia L." - zwiększenie o 304.890,00 zł 
(dofinansowanie) 

3. "Przebudowa drogi w Papowie Biskupim do pałacu" - zwiększenie o 230.000,00 zł. 

4. Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 103/8, 103/4 i 95 obręb Firlus" - zwiększenie 
o 700.000,00 zł. 

5. Nowa inwestycja "Modernizacja drogi w miejscowości Zegartowice za blokami" - 100.000,00 zł, w tym 
20.000,00 z FS 

6. "Zakup serwera plików NAS z programu Cyfrowa Gmina"  nowa inwestycja - 10.699,00 zł 

7. "Zakup autobusu na potrzeby dowozu dzieci do szkół z terenu Gminy Papowo Biskupie" - 45.000,00 zł 

8. "Fotowoltaika na remizie strażackiej w Dubielnie" zwiększenie o 30.000,00 zł (dofinansowanie). 

9. "Termomodernizacja budynku GOK w Papowie Biskupim" zwiększenie o 81.882,00 zł (dofinansowanie). 

10. "Drewniana altana rekreacyjna przy placu zabaw Żygląd" zwiększenie o 3.530,00 zł (10.000,00 zł FS) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 213CA6B5-6431-4ECB-9FC5-553F2EFFA5DC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 17 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Pauza –
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

